29.10.2021 г. № 222
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ЗАКРЕПЛЕНИЕ ОКРУГОВ ЗА ДЕПУТАТАМИ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	В соответствии с ч.2   ст. 34 Устава Видимского муниципального образования, протокола заседания счетной комиссии Думы Видимского городского поселения, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Закрепить округа Видимского городского поселения за депутатами
    Думы:

	1
 округ
	Мира,  Строительная, Якутская
	Караваева
Вероника
Валерьевна

	2
 округ
	Советская,  Пионерский переулок, Переулки первый, второй, третий, Пионерская, Школьная
	Карзова
Наталья
Анатольевна

	3
 округ
	Микрорайон солнечный

	Шипицына
Ольга
Фанисовна

	4
округ
	Нагорная, Красных партизан, Набережная
	Орехов
Евгений
Юрьевич

	5
округ
	Гаражная, Сосновая, Гагарина, Заречная, Карьерная, Ближняя
	Ткачук
Олег
Фёдорович

6
округ

7
округ

8
округ

9
округ

10
Округ

Железнодорожная, Энергетиков, Трактовая, Таджикская

Строителей, Таёжная, Лесная

Сибирская, Луговая, Школьная, Трактовая, Охотников

Дачная, Лесная, Октябрьская, Новая

Матросова, Ленина, Гагарина

Округа 7, 8 Находятся в посёлке Каймоновский

Радукану
Наталья
Геннадьевна

Филоненко
Татьяна
Васильевна

Черных
Ирина
Викторовна

Шатов
Алексей
Александрович

Кононов
Алексей
Анатольевич

Округа 9, 10 Находятся в посёлке Чистополянский

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Видимского городского поселения                                       А.А. Кононов